
Harry Potter - Zestaw do Czekoladowych Monet z Banku Gringotta
[Sprzedam] Dom i Ogród

Twoje czekoladki, mogą od dziś imitować Sykle, Galeony i Knuty!
Zestaw do stworzenia czekoladek, którym nie oparłyby się nawet gobliny z Banku Gringotta!
Harry Potter - Zestaw do Czekoladowych Monet z Banku Gringotta to fenomenalny prezent dla czarodzieja!

Słodkie galeony i czekoladowe sykle mogą schować się w Twojej sakiewce!
Jak wszyscy doskonale wiemy, Bank Gringotta wybija czarodziejską walutę: galeony, sykle i knuty i wprowadza ją do obiegu w
czarodziejskim świecie. Możesz u niego również wymienić mugolskie pieniądze na czarodziejskie. Ale od dziś masz również możliwość
bicia własnych czarodziejskich monet, na odległość i zupełnie z domu! I nawet nie musisz do tego zapraszać do siebie delegacji
goblinów! Wystarczy dedykowany i akredytowany zestaw prosto z Banku Gringotta! Cóż z tego, że zamiast pieniędzy stworzysz
czekoladki, liczy się czarodziejski klimat i doskonała zabawa!

Zestaw do produkcji czekoladowych monet prosto z Banki Gringotta!
Przygotuj rozpuszczoną czekoladę, trochę miejsca i łap się do roboty! W końcu ten słodki nominał nie zrobi się sam. W zestawie
znajdziesz: foremkę do czekolady, 2 woreczki i 16 złotych sreberek z motywem Banku Gringotta. Każdorazowo z formy otrzymasz 4
małe i 4 duże czekoladki o tradycyjnych nominałach: galeon, sykl i knut. Takim słodkim nominałom nie oprze się żaden czarodziej! A
co najlepsze, całego zestawu możesz używać tak wiele razy, jak zechcesz! Z odrobiną cierpliwości (i dużą ilością czekolady) zapełnisz
nawet skarbczyk!

Harry Potter - Zestaw do Czekoladowych Monet z Banku Gringotta to
fenomenalny pomysł na prezent dla potteromaniaka!
Harry Potter - Zestaw do Czekoladowych Monet z Banku Gringotta genialnie sprawdzi się na prezent dla fana! Wyobraź sobie Twoje
czekoladowe monety na imprezie tematycznej! Albo jako dodatek do prezentu dla znajomego czarodzieja! Z tym kompletem każdy
poczuje się jak w świecie magii, nawet jeśli nadal czeka na list z Hogwartu! Kto wie, może Twoje słodkie galeony utorują Ci drogę do
wielkiego bogactwa? A już na pewno do zostania najpopularniejszym czarodziejem w okolicy!

Specyfikacja:

Harry Potter - Zestaw do Czekoladowych Monet z Banku Gringotta (Harry Potter Gringotts Bank Chocolate Coin Mold),
zestaw akcesoriów do wykonania czekoladowych monet zupełnie jak z Banku Gringotta,
w zestawie znajdziesz: foremkę, 2 woreczki, 16 złotych sreberek,
z foremki możesz jednorazowo otrzymać 4 małe i 4 duże czekoladowe monety,
duże monety mają średnicę ok. 4 cm, małe monety mają średnicę ok. 3 cm,
materiał: silikon (BPA free), tworzywo sztuczne (poliester), aluminium,
kolor: wielobarwny,
wymiary opakowania: 22,8 x 21 x 1,5 cm,
producent: Cinereplicas,
oryginalny produkt z serii Harry Potter wydany na oficjalnej licencji J.K. Rowling’s Wizarding World.
Uwaga! Foremkę należy myć miękką gąbką z użyciem delikatnych środków myjących!
Uwaga! Nie myć foremki w zmywarce ani nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 8 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/harry-potter-zestaw-do-czekoladowych-monet-z-banku-gringotta,o6934

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46
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